
ＮＢＡ関東支部 加盟店 各位 

 

第 74 回全日本スリークッション選手権大会 

入場券販売のお知らせ 
 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりＮＢＡ関東支部の活動にご

理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例となりました日本最高峰の舞台、第７４回全日本スリークッション選手権が、

5 月 2、3、4 日に成増アクトホールにて開催されます。  

本大会は、ご観戦を有料とさせていただき、入場券を販売致します。 

お手数ではございますが、先般送付致しましたポスターと合わせてご掲示いただき、ビリヤ

ードファンの皆様にご案内していただけると幸いです。  

 

座席は全席自由席となり、前売りはございません。 

下記２種を販売致しますので、会場受付にてお求めください。 

 

・1 日券（各日とも）    2,000 円 

・3 日間通し券        3,000 円 

 

ご購入の際、入場パスと大会パンフレットをお渡し致します。 

 

※再入場の際には、会場受付にてパスの御掲示をお願いいたします。 

※紛失、会場内パス未着用の場合、再度入場券をご購入していただく場合がございます。

予めご了承ください。  

 

以上、皆様ご多忙のこととは存じますが、多くのビリヤードファンの方々のご来場をお待ちし

ています。 

謹白 

 

【選手・関係者の皆様】 

・関東代表決定戦にご参加された出場者の皆様は、名前入りの 3 日間通し券を所属店舗に

お送り致しますので、ご観戦の際にはお忘れのないよう宜しくお願い致します。  

 

・出場選手の皆様には、大会初日ドレスコントロール時に、選手用パスをお渡し致しますの

で、大会期間中はパスをご着用ください。  

平成 29 年 4 月 20 日 

ＮＢＡ関東支部事務局 


